БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Жуковского района

РЕШЕНИЕ

 «27» июня  2025 года                                     № 1/5

г. Жуковка

О графике дежурств членов

территориальной избирательной комиссии Жуковского района

на июнь 2025 года

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной

избирательной комиссии Жуковского района в ходе подготовки и проведения

выборов депутатов Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа

второго созыва территориальная избирательная комиссия Жуковского района р е ш и л а:

1.  Утвердить график  дежурств членов территориальной избирательной

комиссии Жуковского района в период подготовки и проведения выборов депутатов

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва на

июнь 2025 года    (прилагается).

                 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Жуковского района Иванову Т.А.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и

информационной странице территориальной избирательной комиссии Жуковского

района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

 комиссии:                                                                                        О. С. Левкина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии:                                                                                         Т.А. Иванова

  Утвержден решением территориальной

избирательной комиссии Жуковского района

от 27.06.2025 г. № 1/5

ГРАФИК РАБОТЫ

членов территориальной избирательной комиссии Жуковского района

района с правом решающего голоса на июнь 2025 года

Число

месяц

а

Ле

в

ки

на

О.

С

Арт

е

мов

а

О.М

.

Ива

нов

а

Т.А.

Голо

пятов

а

Н.Е.

Доро

шин

а

Н.Н.

Верш

и

лов

Д.П.

Клещ

а

Г.А.

Кузн

е

цова

Т.Н.

Лев

кина

М.Л

.

Лип

о

вая

А.В.

Ухано

в А.Н.

Росл

а

вцев

А.С.

Рябцев

а

И.Н.

28 в   х

29 в х

30    х

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Жуковского района                                                                                              Т.А. Иванова